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Opslagstavlen

Vejrudsigten melder høj
solskin - så husk at drik´
en masse kolde bajere?!

En lokal kending er vendt hjem fra 
djævleøen og er set tilbage på 

træningsbanen - mon han spiller sig 
på hold inden sæsonen er slut?!

Har Magnus, Henry og
Alfred en intern kamp

om titlen som topscore?!

Serie 2
Borup IF - Viborg Søndermarken IK 

Velkommen på Borup stadion til trænere, spillere og tilskuere!

Borup fik endnu en sejr: Borup vandt i søndags med 3-1 hjemme over Foulum. 

Kampen var meget præget af vinden, som nok næsten var Borups værste 

modstander i første halvleg. Borup var bagud 0-1 ved pausen, men fik sat tingene

på plads i anden halvleg. Borup fik kontrollen over spillet og var totalt spilstyrende 

i medvinden, hvor Foulum kun var igennem en enkelt gang. Så der er massere at

bygge videre på til dagens kamp.

Dagens modstander: Søndermarken ligger pt. på en tredjeplads med 16 point og 

har egenligt været ret godt kørende. De kommer dog lige med et nederlag i 

bagagen, da de blev besejret af deres rivaler VFF. I det omvendte opgør tabte 

Borup 1-0 i Liseborg. En kamp hvor Borup godt kunne have fået et eller alle tre 

point. Det var en rigtig god kamp Borup spillede dengang og hvis de kan tage den 

anden halvleg med fra Foulum kampen, så er der helt sikkert point i vente denne 

lørdag eftermiddag.

Stillingen: Det bliver bedre og bedre at kigge på stillingen med Borup-briller. 

Derudover kan Borup med en sejr i dag holde fast i de sekundære placeringer og 

endnu bedre, slippe fri af nedrykningspladserne. Den sikre oprykningsplads har 

VFF sat sig solidt på indtil videre.    

Forventningerne til dagens kamp: Borup har en revanche til gode og de skal ud 

og bevise at resultatet fra første kamp er misvisende. For at det kan ske, skal alle 

mand være klar til kamp denne lørdag, da Søndermarken heller ikke er en nem 

modstander. Derfor skal Borups spil fortsætte fra i søndags, hvor man også fik 

sat nogle gode angreb sammen. Hjemmetilskuerne forventer noget at juble over

 i denne forårsvarme! Så Borup, gå nu ud og gi´ den en ordentlig skalle, så det kan 

bliver til tre streger på kontoen!    

Borup IF ønsker hermed go´kamp!


